(2.650,00 + 5%) = €/mq 2.782,50, approssimato ad €/mq2.800,00Considerando una consistenza calcolata in mq 296,93 di superficie convenzionale, il valorecommerciale attuale del compendio di beni di cui al Lotto 1 oggetto della presente relazionepuò essere stimato pari a € 831.404,00 (296,93 x 2.800,00), approssimabile per difetto in €831.000,00 (ottocentotrentunomila).Il valore come sopra determinato deve essere decurtato degli oneri di regolarizzazioneurbanistico-edilizia come spiegati nei precedenti capitoli della presente relazione, epresuntivamente determinati in complessivi approssimati € 35.000,00,

[...]

(2.650,00 + 5%) = €/mq 2.782,50, approssimato ad €/mq2.800,00Considerando una consistenza calcolata in mq 296,93 di superficie convenzionale, il valorecommerciale attuale del compendio di beni di cui al Lotto 2 oggetto della presente relazionepuò essere stimato pari a € 935.956,00 (341,86 x 2.800,00), approssimabile in € 936.000,00(novecentotrentaseimila.Il valore come sopra determinato deve essere decurtato degli oneri di regolarizzazioneurbanistico-edilizia come spiegati nei precedenti capitoli della presente relazione, epresuntivamente determinati in complessivi approssimati € 39.000,00, secondo